Partes Gratulantium tuentes, Sub initium huius Dramatis, dicent

- CHRISTIANVS GOTTLQB KOTTWITZ, Zittauiens. Orat. Lat. quam laboriosum sit regimen ſubire in magna ciuitate,
- IOHANNES AVGVSTVS DANIEL RICHTERVS, Annaberg. Misn. carmine Heroico Latino in Laudem Zittauiae,
- CHRISTIANVS GOTTFRIED KRETSCHMANN, Zittauiens. quod urbes dirutae faepius ut Phoenix ex cinere ſuo pulchriora refurgant.

CA.

JKYe 5290 X 343 9605

CANENDA
IN HOC DRAMATE,
partim ex Horatio partim ex Ouidio desumpta, quorum mo-
dulationem gratissimam, adiuncta commodulatione fidicinantium tibiisque
canentium, elaboravit, Gymnasi nostri honoratissimus

Collega et Cantor,

Domin. Carolus Fridericus Goesselius.

ACTV I. SCEN XIV.

CHORVS.

Prudens futuri temporis exitum
Caliginosa nocte premit Deus:
Ridetque, si mortalis ultra
Fas trepidat. Quod adeft, memento
Componere aequum. Cactera fluminis
Ritu feruntur.

ACTV II. SCEN. V

Iam fides, et pax, et honor, pudorque
Praefusa, et neglecta redire virtus
Audet; appareteque beata pleno
Copia cornu

ACTV III. SCEN. VIII.

Aequam memento rebus in arduis
Seruare mentem, non fesus in bonis
Ab insolenti temperatam
Laetitia.

ACTV IV.

Conscia mens ut cuique sua est, ita concipit intra
Pectora pro facto spemque metumque suo.

ACTV V. SCEN. VII.

GENVS ANCHISAE

Sperat infestis, metuit secundis
Alteram fortēm bene praeparatum
Pector: informes hymenēs reducit
Jupiter: Idem
Submonet. Non, si male nunc, et olim
sic erit.

SCEN. XII.

PROTEVS

Gens, quae cremato fortis ab Ilio
Iactata Tuscis aequoribus sacra,
Natique, maturosque patres
Perferet Aufonias ad urbes:
Duris ut ilex tonsa bipennibus,
Nigræ feraci frondis in Algião,
Per danna, per cardes, ab ipsa
Dicit opes animumque ferro.

Vt itaque huic umbratili labore nostro nostrisque quibusdam discipulis Primae
Classis in Gymnasio, iam nominatis, indulgere haud indignentur, id est, quod iam nunc
MAGNIFICVM atque AMPLISSIMVM SENATVM, aliosque Fautores et Amicos
omnes obsequiose et officiosissime rogo et oro. P. P. A. D. XII. Kal.
Nouembr. MDCCCLXIV.

AENEAS
HOSPITIO ACESTIS IN SICILIA
 EXCEPTVS,
 D R A M A ,
 QVO
CONSVLI MAGNIFICO
 FASCES QVINTVM AVSPICATO
 CAPESENTI,

ATQVE

FICO ATQVE AMPLISSIMO

SENATORIO

IS ZITTAVIENSIS

INCLVTAE,

GRATVLABVNDVM

ET SVBMISSIONEM DEBITAM

ISSIME OFFERT,

AD QVOD

OCTOBR. CIOCICLXIV.

H. L. Q. C.

DVM AVDIENDVMQVE,

VA PAR EST,

BSERVANTIA ET AMORE

INVITAT

NIEL RICHTERVS,

NAS. DIRECTOR.

PTTERIS VIDVAE STREMELIANAE.